
UCHWAŁA NR XXI/517/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni prawa własności  nieruchomości 
położonej przy ul. Świętojańskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności części nieruchomości położonej przy
ul. Świętojańskiej, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 26  Śródmieście jako część działek gruntu 2075 i 2077
o powierzchni  ok. 500 m ², zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00009231/9,  jako własność  Baltiq 
Plaza Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 4C62D4F4-C869-4218-BEE6-42F58AE7E4F5. Podpisany Strona 1




